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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
05.04.2019 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 56.85 690 A 27.07 29.78
2. GRALEWSKA Kalina 20 AWF Warszawa 57.85 655 A 27.83 30.02
3. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 59.35 606 A 28.13 31.22
4. WARDZIŃSKA Martyna 20 AWF Warszawa 59.62 598 A 28.97 30.65
5. BORKOWSKA Lucyna 20 AWFiS Gdańsk 1:00.96 560 B 28.48 32.48
6. KRUPA Natalia 20 AWF Katowice 1:06.63 428 32.25 34.38
7. ĆWIKOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 1:12.45 333 34.25 38.20

UCZELNIE MEDYCZNE

1. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 1:00.83 563 B 28.50 32.33
2. SZKUDLAREK Karolina 30 UJ CM Kraków 1:02.56 518 B 29.99 32.57
3. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:02.67 515 30.17 32.50
4. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 1:03.20 502 29.06 34.14
5. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:03.52 495 30.22 33.30
6. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 1:03.87 486 30.34 33.53
7. MAKOWSKA Marta 30 WUM Warszawa 1:04.45 473 30.88 33.57
8. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 1:06.25 436 30.97 35.28
9. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:06.84 424 32.68 34.16

10. ANDRUSZKIEWICZ Monika 30 UMB Białystok 1:07.78 407 32.27 35.51
11. KOZANKIEWICZ Weronika 30 GUM Gdańsk 1:08.14 401 32.83 35.31
12. KRUK Urszula 30 UMe Lublin 1:08.52 394 32.72 35.80
13. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 1:08.97 386 32.44 36.53
14. SHOCHOLOKOVA Zhenya 30 GUM Gdańsk 1:12.71 330 34.63 38.08
15. ŚWIĄTEK Agnieszka 30 UMe Łódź 1:12.84 328 33.61 39.23
16. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:14.45 307 35.05 39.40
17. HUNIA Aneta 30 UMe Lublin 1:17.07 277 36.40 40.67
18. JANKOWIAK Martyna 30 GUM Gdańsk 1:17.92 268 37.16 40.76

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 58.98 618 A 28.43 30.55
2. PIECHOTA Paulina 40 PŁ Łódź 1:00.21 581 A 28.90 31.31
3. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 1:02.63 516 B 29.94 32.69
4. SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 1:03.91 486 30.29 33.62
5. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:04.03 483 30.16 33.87
6. LEMIEC Marta 40 PWr Wrocław 1:05.41 453 31.11 34.30
7. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:06.78 426 32.87 33.91
8. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 1:07.13 419 32.52 34.61
9. KANIUCZAK Sylwia 40 AGH Kraków 1:07.16 418 31.85 35.31

10. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 1:07.28 416 32.07 35.21
11. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 1:08.86 388 32.71 36.15
12. FERNANDEZ BAGUES Maria 40 AGH Kraków 1:09.83 372 33.56 36.27
13. MALEVICH Aliaksandra 40 PK Kraków 1:10.34 364 32.85 37.49
14. KŁADOCZNA Julia 40 PW Warszawa 1:10.54 361 32.91 37.63
15. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 1:10.84 356 34.08 36.76
16. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:11.17 351 33.58 37.59
17. PEPLIŃSKA Magdalena 40 PG Gdańsk 1:11.83 342 24.20 47.63
18. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 1:12.20 337 34.67 37.53
19. OSEŁKOWSKA Julia 40 PW Warszawa 1:14.04 312 35.05 38.99
20. WRÓBLEWSKA Łucja 40 PP Poznań 1:14.09 311 35.55 38.54
21. KUCIA Aleksandra 40 PK Kraków 1:22.92 222 39.64 43.28
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 57.81 656 A 28.14 29.67
2. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 58.62 629 A 28.34 30.28
3. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 58.69 627 A 28.29 30.40
4. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 59.63 598 A 28.87 30.76
5. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:02.07 530 B 29.95 32.12
6. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 1:02.27 525 B 30.07 32.20
7. ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:02.35 523 B 30.24 32.11
8. GAWLICKA Maja 50 UAM Poznań 1:02.85 511 30.17 32.68
9. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 1:03.00 507 30.11 32.89

10. MALINOWSKA Ada 50 UJ Kraków 1:03.85 487 30.02 33.83
11. KANTORSKA Daria 50 UW Warszawa 1:04.08 482 30.55 33.53
12. MAZUR Maja 50 UW Warszawa 1:04.30 477 30.59 33.71
13. SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 1:04.87 464 31.01 33.86
14. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 1:07.29 416 32.68 34.61
15. RABCZYŃSKA Marta 50 UMCS Lublin 1:07.34 415 31.88 35.46
16. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 1:08.15 400 31.53 36.62
17. SOŃTA Magdalena 50 UWr Wrocław 1:08.32 397 32.71 35.61
18. KONON Honorata 50 UAM Poznań 1:10.88 356 32.51 38.37
19. ZIÓŁKOWSKA Daria 50 UMK Toruń 1:11.05 353 33.78 37.27
20. SARNECKA Aleksandra 50 UB Białystok 1:11.57 346 33.66 37.91
21. FRACKOWIAK Agata 50 UKW Bydgoszcz 1:13.63 317 34.78 38.85
22. BĄK Zuzanna 50 UWr Wrocław 1:14.10 311 36.29 37.81
23. BABICKA Paulina 50 UB Białystok 1:15.00 300 36.37 38.63
24. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 1:15.35 296 35.65 39.70
25. STACHOWIAK Kaja 50 UŁ Łódź 1:16.37 284 35.79 40.58
26. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 1:17.09 276 36.98 40.11
27. PILIUKH Marharyta 50 UKW Bydgoszcz 1:20.25 245 38.57 41.68

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. ADAMCZYK Agata 60 PWSZ Racibórz 1:04.82 465 31.66 33.16
2. BREJZA Natalia 60 PWSZ Racibórz 1:07.38 414 31.51 35.87
3. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:13.93 314 35.39 38.54
4. PAWLAK Justyna 60 PWSZ Konin 1:32.77 158 43.59 49.18

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:01.37 548 B 29.42 31.95

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 1:01.42 547 B 29.60 31.82
2. RUDAWSKA Adrianna 80 UPr Lublin 1:02.15 528 B 29.97 32.18
3. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 1:02.93 509 30.24 32.69
4. CZAJA Barbara 80 URo Kraków 1:03.35 499 30.35 33.00
5. KAPŁON Aleksandra 80 WAT Warszawa 1:05.39 453 31.32 34.07
6. GAD Anna 80 UPr Lublin 1:05.54 450 30.43 35.11
7. KONDOLEWICZ Aleksandra 80 UE Wrocław 1:06.43 432 31.14 35.29
8. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 1:06.62 429 32.61 34.01
9. OLBIŃSKA Daria 80 UTP Bydgoszcz 1:07.02 421 32.31 34.71

10. HABIERA Aleksandra 80 UE Poznań 1:08.20 399 32.56 35.64
11. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:08.75 390 31.28 37.47
12. KRUK Alicja 80 UPr Lublin 1:10.36 364 32.83 37.53
13. ZABŁOCKA Zuzanna 80 UE Wrocław 1:11.96 340 33.79 38.17
14. CYNKIER Marta 80 UPe Kraków 1:13.33 321 33.86 39.47
15. GOLUS Karolina 80 AMo Szczecin 1:13.55 318 34.98 38.57
16. BEMBEN Kornelia 80 UE Wrocław 1:24.23 212 40.39 43.84
17. KORDAŃSKA Kinga 80 UTP Bydgoszcz 1:27.37 190 43.48 43.89
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. FUCHS Kinga 80 UE Katowice 1:41.87 120 44.00 57.87

OPEN

1. SIRIGNANO Luigia 20 AWF Kraków 56.85 690 A 27.07 29.78
2. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 57.81 656 A 28.14 29.67
3. GRALEWSKA Kalina 20 AWF Warszawa 57.85 655 A 27.83 30.02
4. ŻUKOWSKA Paula 50 UMCS Lublin 58.62 629 A 28.34 30.28
5. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 58.69 627 A 28.29 30.40
6. KITA Katarzyna 40 AGH Kraków 58.98 618 A 28.43 30.55
7. GAJDOWSKA Agnieszka 20 AWF Wrocław 59.35 606 A 28.13 31.22
8. WARDZIŃSKA Martyna 20 AWF Warszawa 59.62 598 A 28.97 30.65
9. ZROBEK Natalia 50 UŁ Łódź 59.63 598 A 28.87 30.76

10. PIECHOTA Paulina 40 PŁ Łódź 1:00.21 581 A 28.90 31.31
11. LESZCZYŃSKA Agata 30 WUM Warszawa 1:00.83 563 B 28.50 32.33
12. BORKOWSKA Lucyna 20 AWFiS Gdańsk 1:00.96 560 B 28.48 32.48
13. RUTKOWSKA Wiktoria 70 WSG Bydgoszcz 1:01.37 548 B 29.42 31.95
14. WRÓBEL Angelika 80 UE Wrocław 1:01.42 547 B 29.60 31.82
15. ZYGO Karolina 50 UMCS Lublin 1:02.07 530 B 29.95 32.12
16. RUDAWSKA Adrianna 80 UPr Lublin 1:02.15 528 B 29.97 32.18
17. BAKUNIAK Hanna 50 USz Szczecin 1:02.27 525 B 30.07 32.20
18. ŚLIWOWSKA Katarzyna 50 UWM Olsztyn 1:02.35 523 B 30.24 32.11
19. SZKUDLAREK Karolina 30 UJ CM Kraków 1:02.56 518 B 29.99 32.57
20. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 1:02.63 516 B 29.94 32.69
21. POPŁONYK Aleksandra 30 WUM Warszawa 1:02.67 515 30.17 32.50
22. GAWLICKA Maja 50 UAM Poznań 1:02.85 511 30.17 32.68
23. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 1:02.93 509 30.24 32.69
24. FASZCZEWSKA Karolina 50 USz Szczecin 1:03.00 507 30.11 32.89
25. KURZYŃSKA Magdalena 30 UMe Wrocław 1:03.20 502 29.06 34.14
26. CZAJA Barbara 80 URo Kraków 1:03.35 499 30.35 33.00
27. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:03.52 495 30.22 33.30
28. MALINOWSKA Ada 50 UJ Kraków 1:03.85 487 30.02 33.83
29. MESJASZ Julia 30 UMe Łódź 1:03.87 486 30.34 33.53
30. SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 1:03.91 486 30.29 33.62
31. BAŃBOR Aleksandra 40 PŚ Gliwice 1:04.03 483 30.16 33.87
32. KANTORSKA Daria 50 UW Warszawa 1:04.08 482 30.55 33.53
33. MAZUR Maja 50 UW Warszawa 1:04.30 477 30.59 33.71
34. MAKOWSKA Marta 30 WUM Warszawa 1:04.45 473 30.88 33.57
35. ADAMCZYK Agata 60 PWSZ Racibórz 1:04.82 465 31.66 33.16
36. SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 1:04.87 464 31.01 33.86
37. KAPŁON Aleksandra 80 WAT Warszawa 1:05.39 453 31.32 34.07
38. LEMIEC Marta 40 PWr Wrocław 1:05.41 453 31.11 34.30
39. GAD Anna 80 UPr Lublin 1:05.54 450 30.43 35.11
40. JANECKA Zuzanna 30 ŚUM Katowice 1:06.25 436 30.97 35.28
41. KONDOLEWICZ Aleksandra 80 UE Wrocław 1:06.43 432 31.14 35.29
42. DOBROSIELSKA Ismena 80 WAT Warszawa 1:06.62 429 32.61 34.01
43. KRUPA Natalia 20 AWF Katowice 1:06.63 428 32.25 34.38
44. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:06.78 426 32.87 33.91
45. NOWAK Sonia 30 ŚUM Katowice 1:06.84 424 32.68 34.16
46. OLBIŃSKA Daria 80 UTP Bydgoszcz 1:07.02 421 32.31 34.71
47. KASPROWICZ Agata 40 PG Gdańsk 1:07.13 419 32.52 34.61
48. KANIUCZAK Sylwia 40 AGH Kraków 1:07.16 418 31.85 35.31
49. RADOSZ Joanna 40 PP Poznań 1:07.28 416 32.07 35.21
50. BERENT Małgorzata 50 UW Warszawa 1:07.29 416 32.68 34.61
51. RABCZYŃSKA Marta 50 UMCS Lublin 1:07.34 415 31.88 35.46
52. BREJZA Natalia 60 PWSZ Racibórz 1:07.38 414 31.51 35.87
53. ANDRUSZKIEWICZ Monika 30 UMB Białystok 1:07.78 407 32.27 35.51
54. KOZANKIEWICZ Weronika 30 GUM Gdańsk 1:08.14 401 32.83 35.31
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 1:08.15 400 31.53 36.62
56. HABIERA Aleksandra 80 UE Poznań 1:08.20 399 32.56 35.64
57. SOŃTA Magdalena 50 UWr Wrocław 1:08.32 397 32.71 35.61
58. KRUK Urszula 30 UMe Lublin 1:08.52 394 32.72 35.80
59. ZAJĄC Aleksandra 80 SGH Warszawa 1:08.75 390 31.28 37.47
60. SZYCA Barbara 40 PG Gdańsk 1:08.86 388 32.71 36.15
61. PANIUTYCZ Julia 30 UMe Łódź 1:08.97 386 32.44 36.53
62. FERNANDEZ BAGUES Maria 40 AGH Kraków 1:09.83 372 33.56 36.27
63. MALEVICH Aliaksandra 40 PK Kraków 1:10.34 364 32.85 37.49
64. KRUK Alicja 80 UPr Lublin 1:10.36 364 32.83 37.53
65. KŁADOCZNA Julia 40 PW Warszawa 1:10.54 361 32.91 37.63
66. GOC Katarzyna 40 PŚ Gliwice 1:10.84 356 34.08 36.76
67. KONON Honorata 50 UAM Poznań 1:10.88 356 32.51 38.37
68. ZIÓŁKOWSKA Daria 50 UMK Toruń 1:11.05 353 33.78 37.27
69. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:11.17 351 33.58 37.59
70. SARNECKA Aleksandra 50 UB Białystok 1:11.57 346 33.66 37.91
71. PEPLIŃSKA Magdalena 40 PG Gdańsk 1:11.83 342 24.20 47.63
72. ZABŁOCKA Zuzanna 80 UE Wrocław 1:11.96 340 33.79 38.17
73. ROTTER Zuzanna 40 PP Poznań 1:12.20 337 34.67 37.53
74. ĆWIKOWSKA Paulina 20 AWF Poznań 1:12.45 333 34.25 38.20
75. SHOCHOLOKOVA Zhenya 30 GUM Gdańsk 1:12.71 330 34.63 38.08
76. ŚWIĄTEK Agnieszka 30 UMe Łódź 1:12.84 328 33.61 39.23
77. CYNKIER Marta 80 UPe Kraków 1:13.33 321 33.86 39.47
78. GOLUS Karolina 80 AMo Szczecin 1:13.55 318 34.98 38.57
79. FRACKOWIAK Agata 50 UKW Bydgoszcz 1:13.63 317 34.78 38.85
80. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:13.93 314 35.39 38.54
81. OSEŁKOWSKA Julia 40 PW Warszawa 1:14.04 312 35.05 38.99
82. WRÓBLEWSKA Łucja 40 PP Poznań 1:14.09 311 35.55 38.54
83. BĄK Zuzanna 50 UWr Wrocław 1:14.10 311 36.29 37.81
84. ŁUKASIAK Zuzanna 30 UMe Łódź 1:14.45 307 35.05 39.40
85. BABICKA Paulina 50 UB Białystok 1:15.00 300 36.37 38.63
86. MIKOŁAJCZYK Marta 50 UJK Kielce 1:15.35 296 35.65 39.70
87. STACHOWIAK Kaja 50 UŁ Łódź 1:16.37 284 35.79 40.58
88. HUNIA Aneta 30 UMe Lublin 1:17.07 277 36.40 40.67
89. TOYOS Elina 50 UMCS Lublin 1:17.09 276 36.98 40.11
90. JANKOWIAK Martyna 30 GUM Gdańsk 1:17.92 268 37.16 40.76
91. PILIUKH Marharyta 50 UKW Bydgoszcz 1:20.25 245 38.57 41.68
92. KUCIA Aleksandra 40 PK Kraków 1:22.92 222 39.64 43.28
93. BEMBEN Kornelia 80 UE Wrocław 1:24.23 212 40.39 43.84
94. KORDAŃSKA Kinga 80 UTP Bydgoszcz 1:27.37 190 43.48 43.89
95. PAWLAK Justyna 60 PWSZ Konin 1:32.77 158 43.59 49.18
96. FUCHS Kinga 80 UE Katowice 1:41.87 120 44.00 57.87


